değiĢtirme hakkını içeren menkul değerler ihraç yetkisine ve banka kredisi alınması yetkisine 

sahiptir. 

SERMAYE VE HĠSSE SENETLERĠ 

MADDE 8 

ġirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre, kayıtlı sermaye sistemine göre 

kurulmuĢtur. Kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 (ikiyüzellimilyon) Türk Lirası olup, bu 

sermaye, her biri 1(bir) KuruĢ nominal değerde 25.000.000.000.-(yirmibeĢmilyar) adet paya 

bölünmüĢtür. 

Sermaye Piyasası Kurulu‟nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2012-2016 yılları (beĢ yıl) 

için geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaĢılamamıĢ olsa dahi,